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Javasko Oy ja Sulzer Pumps Finland Oy strategiseen 

yhteistyöhön 
 
Javasko Oy ja Sulzer Pumps Finland Oy ovat tänään solmineet viisivuotisen 
yhteistyökumppanuussopimuksen, joka mahdollistaa Mänttä-Vilppulan alueella tapahtuvan 
konepajateollisuuden jatkuvan kehittymisen. Kumppanuussopimuksella pyritään molempien 
osapuolten liiketoiminnan kasvuun, uusien liiketoiminta-alueiden kehittämiseen ja kilpailukyvyn 
jatkuvaan parantamiseen. Sopimus astuu voimaan 30.4.2010. 
 
Sopimuksella Sulzer Pumps Finland Oy:n Mäntän pumpputehtaan tuotantotoiminnot siirtyvät 
osaksi Javasko Oy:n liiketoimintaa. Rakennukset siirtyvät Yrke Kiinteistöt Oy:n omistukseen. 
Tehtaan nykyisten tuotteiden, pienten ja keskisuurten prosessipumppujen myynti 
maailmanlaajuisille markkinoille säilyy Sulzerilla. Pääosa tehtaan henkilöstöstä siirtyy vanhoina 
työntekijöinä Javasko Oy:n palvelukseen. 
 
Sopimuksella ei ole vaikutusta Sulzerin Mäntän huoltokeskuksen toimintaan. 
 
Tämä sopimus on jatkoa pitkälle ja menestyksekkäälle Sulzerin ja Javaskon väliselle 
yhteistyölle, joka alkoi vuonna 1985. 
 

Javasko Oy on keskiraskaan teknologiateollisuuden järjestelmätoimittaja, joka palvelee asiakkaitaan niin 
monipuolisesti ja hyvin, että asiakkaat voivat keskittyä omaan ydinosaamiseensa. Javasko on mm. 
palkittu vuoden alihankkijana 2006. Yrityksen asiakkaina ovat merkittäviä teknologiateollisuuden  

kansainvälisellä tasolla toimivia markkinajohtajia, kuten: ABB, Metso Paper, Sandvik Mining and 
Construction. 
 

Lisätietoja: http://www.javasko.fi 
 
Sulzer Pumps on osa sveitsiläistä Sulzer –konsernia, joka on erikoistunut teollisuuden koneiden ja 

laitteiden valmistukseen ja huoltoon, sekä pinnoiteteknologiaan. Sulzer Pumps kehittää ja toimittaa 
keskipakopumppuja ja sekoittimia maailmanlaajuisesti. Jatkuva tutkimus- ja kehitystyö, asiakastarpeen 
mukaan kehitetyt tuotteet, korkea-luokkaiset materiaalit ja luotettavat asiakaspalveluratkaisut ovat 

tuoneet yhtiölle johtavan aseman valituissa asiakassegmenteissä. Asiakkainamme ovat öljy- ja 
kaasuteollisuus, öljyn jatkojalostus, energiantuotanto, sellu- ja paperiteollisuus, vedenkäsittely sekä 
valitut segmentit prosessiteollisuudesta. Yhtiöllä on 13 tuotantolaitoksen verkosto sekä myyntikonttoreita 

ja huoltokeskuksia 150 paikkakunnalla maailmanlaajuisesti. Sulzer Pumps sai vuonna 2009 tilauksia 1 
116 miljoonaa euroa ja työllisti noin 6200 henkilöä. 
 

Lisätietoja: http://www.sulzer.com/ ja http://www.sulzerpumps.com/ 

http://www.javasko.fi/
http://www.sulzer.com/
http://www.sulzerpumps.com/
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Yrke Kiinteistöt Oy rakentaa ja hallinnoi laadukkaita ja tehokkaita yrityskiinteistöjä Mänttä-Vilppulan 
kaupungin alueella. Yrke Kiinteistöjen asiakkaina toimii merkittäviä alueen teollisuusyrityksiä. 

Lisätietoja: http://www.manttavilppula.fi/elinkeinoelama/yrke_kiinteistot_oy/ 
 
Lisätiedot 

 
Javasko Oy, hallituksen puheenjohtaja Jaakko Vastamäki, 050 569 7195 
Sulzer Pumps Finland Oy, toimitusjohtaja Mikko Hirvensalo, +41 (79) 582 0756 

Yrke Kiinteistöt Oy, toimitusjohtaja Otto Härkönen, 0400 197 989 
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